
Uchwała Nr 2175/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2174/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 3 października 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 2174/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 3 października 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1) Zespołu  Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego  Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu;
2) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
4110

Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

481 669,57
88 365,00

570 034,57

-1 770,00
-305,00

-2 075,00

479 899,57
88 060,00

567 959,57

Razem wydatki bieżące 570 034,57 -2 075,00 567 959,57

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

10 000,00
10 000,00

-4 736,00
-4 736,00

5 264,00
5 264.00

Razem wydatki bieżące 10 000,00 -4 736,00 5 264,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 580 034,57 -6 811,00 573 223,57



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

587 646,00
110 000,00

697 646,00

890,00
153,00

1 043,00

588 536,00
110 153,00

698 689,00

Razem wydatki bieżące 697 646,00 1 043,00 698 689,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

202 815,00
40 287,00

243 102,00

642,00
111,00
753,00

203 457,00
40 398,00

243 855,00

Razem wydatki bieżące 243 102,00 753,00 243 855,00

80130 Szkoły zawodowe
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

309 120,00
52 000,00

361120,00

238,00
41,00

279,00

309 358,00
52 041,00

361 399,00

Razem wydatki bieżące 361 120,00 279,00 361 399,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 301 868,00 2 075,00 1 303 943,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

43 282,00
43 282,00

4 736,00
4 736,00

48 018,00
48 018,00

Razem wydatki bieżące 43 282,00 4 736,00 48 018,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 43 282,00 4 736,00 48 018,00


